
Resultados 25° Copa  Nacional De Clubes U16

Resultados Del 25° Copa  Nacional De Clubes U16
 
Fecha: 12/04/2025 -  13/04/2025
Siglas-Lugar: 25COPU16MDP
PAIS: ARG
Organiza: MDP
Fiscaliza: MDP
 
 
U16-M
_______________________________________________________________________________________________________
80 Electronico   : U16-M
Serie_1   Fecha: 12/04/2025   Hora: 11.00   Viento: +0.0 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       3 Boikoski Benjamin Tiziano                16/6 /2010  CMDB1   -       BA      ARG      10.03
02         Lavaque Lorenzo                          15/11/2010  AEG     -       FAM     ARG      10.48
03       4 Gutierrez Benjamin Emiliano              31/1 /2011  PUA     -       BA      ARG      10.50
04       1 Schmidt Enzo                             3 /8 /2011  MUCRE   -       ER      ARG      10.57
05       5 Falabrini Joaquin Joel                   15/1 /2010  FA      FMARP   BA      ARG      11.15
06       7 Lasanta Baltazar                         17/6 /2011  AEG     -       FAM     ARG      12.71
07       2 Lasanta Augusto                          17/6 /2011  AEG     -       FAM     ARG      14.83
99       6 Boikoski Thiago Maximiliano              16/6 /2010  CMDB1   -       BA      ARG                  DNS
 
_______________________________________________________________________________________________________
80 Electronico   : U16-M
Serie_2   Fecha: 12/04/2025   Hora: 11.00   Viento: +0.0 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       4 CALVO MARCO Ramiro                       17/3 /2010  EMABB   ABAH    BA      ARG      09.79
02       2 Bongiorno Nereo Michel                   4 /1 /2010  PUA     -       BA      ARG      10.25
03       5 LOPEZ FERMIN                             3 /3 /2011  EMABO   APLAT   BA      ARG      10.33
04       1 Leal Santiago                            19/3 /2011  CACHI   -       BA      ARG      12.59
05       7 Indihar Mathias                          9 /5 /2012  AEG     -       FAM     ARG      13.55
06       8 Palomba Pedro                            20/12/2012  FA      FMARP   BA      ARG      17.07
99       3 Diaz Juan Manuel                         29/12/2010  FA      FMARP   BA      ARG                  DNS
99       6 Franzese Julieta                         8 /9 /2012  CAOU    FMARP   BA      ARG                  DNS
 
_______________________________________________________________________________________________________
80 Electronico   : U16-M
Serie_3   Fecha: 12/04/2025   Hora: 11.00   Viento: -1.0 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       4 Amarillo Santiago                        6 /5 /2010  GARIN   -       FAM     ARG      09.82
02       5 JuliÃ¡n Gandolfo                         30/6 /2010  CACHI   AAB     BA      ARG      09.99
03       6 Rodrigo Fernandez Quesada                10/6 /2012  MALGO   FMARP   BA      ARG      12.20
04       1 Martin Thomas                            10/12/2012  MUCRE   -       ER      ARG      12.57
05       3 Oporto Ramiro                            23/1 /2012  CAOU    FMARP   BA      ARG      12.65
06       2 Correa Ramirez Benjamin                  29/11/2012  MUCRE   -       ER      ARG      13.06
07       7 Gomez Koruñak Mateo                      5 /6 /2012  MSM     -       FAM     ARG      13.11
08       8 Noguera Benjamin                         17/12/2012  MUCRE   -       ER      ARG      13.45
 
_______________________________________________________________________________________________________
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80 Electronico   : U16-M
Serie_4   Fecha: 12/04/2025   Hora: 11.00   Viento: +0.0 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       4 Montiel Brandon Ezequiel                 23/7 /2010  CNET    -       BA      ARG      09.74
02       2 Costela Pedro                            29/7 /2011  MSM     -       FAM     ARG      10.96
03       7 Fonseca Agustin                          15/9 /2011  MSM     -       FAM     ARG      11.09
04       3 Orquin Amadeo                            10/9 /2010  CAOU    FMARP   BA      ARG      11.55
05       6 Nagase, Matías                           5 /8 /2011  FA      FMARP   BA      ARG      11.89
06       5 Thiago Roman Torres                      17/9 /2010  CMDB1   -       BA      ARG      12.41
99       1 Molina Kenji                             14/8 /2012  CMDB1   -       BA      ARG                  DNS
99       8 Moyano Ramos Bautista Leonel             25/3 /2010  CITUP   AMA     MZA     ARG                  DNS
 
_______________________________________________________________________________________________________
80 Electronico   : U16-M
Final_A   Fecha: 12/04/2025   Hora: 14.00   Viento: +0.2 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       3 Amarillo Santiago                        6 /5 /2010  GARIN   -       FAM     ARG      09.60
02       4 Montiel Brandon Ezequiel                 23/7 /2010  CNET    -       BA      ARG      09.64
03       5 CALVO MARCO Ramiro                       17/3 /2010  EMABB   ABAH    BA      ARG      09.82
04       8 Boikoski Benjamin Tiziano                16/6 /2010  CMDB1   -       BA      ARG      09.92
05       6 JuliÃ¡n Gandolfo                         30/6 /2010  CACHI   AAB     BA      ARG      09.98
06       7 Bongiorno Nereo Michel                   4 /1 /2010  PUA     -       BA      ARG      10.10
07       2 Lavaque Lorenzo                          15/11/2010  AEG     -       FAM     ARG      10.33
08       1 LOPEZ FERMIN                             3 /3 /2011  EMABO   APLAT   BA      ARG      10.34
 
_______________________________________________________________________________________________________
200 Electronico   : U16-M
Serie_1   Fecha: 13/04/2025   Hora: 09.40   Viento: +1.4 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       6 Ardaya Jordan                            1 /5 /2010  ASAAM   AMA     MZA     ARG      24.14
02       5 Amarillo Santiago                        6 /5 /2010  GARIN   -       FAM     ARG      24.44
03       7 CALVO MARCO Ramiro                       17/3 /2010  EMABB   ABAH    BA      ARG      24.95
04       3 LOPEZ FERMIN                             3 /3 /2011  EMABO   APLAT   BA      ARG      26.14
05       2 Schmidt Enzo                             3 /8 /2011  MUCRE   -       ER      ARG      26.89
06       4 Costela Pedro                            29/7 /2011  MSM     -       FAM     ARG      27.80
99       8 Molina Kenji                             14/8 /2012  CMDB1   -       BA      ARG                  DNS
 
_______________________________________________________________________________________________________
200 Electronico   : U16-M
Serie_2   Fecha: 13/04/2025   Hora: 09.40   Viento: +1.8 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       5 Montiel Brandon Ezequiel                 23/7 /2010  CNET    -       BA      ARG      25.27
02       6 Bongiorno Nereo Michel                   4 /1 /2010  PUA     -       BA      ARG      25.70
03       2 Lavaque Lorenzo                          15/11/2010  AEG     -       FAM     ARG      26.54
04       7 Fonseca Agustin                          15/9 /2011  MSM     -       FAM     ARG      28.17
05       4 Kevin Gonzalo Nuñez                      20/11/2010  CMDB1   -       BA      ARG      28.36
06       8 Rodrigo Fernandez Quesada                10/6 /2012  MALGO   FMARP   BA      ARG      32.23
99       3 Moyano Ramos Bautista Leonel             25/3 /2010  CITUP   AMA     MZA     ARG                  DNS
 
_______________________________________________________________________________________________________
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200 Electronico   : U16-M
Serie_3   Fecha: 13/04/2025   Hora: 09.40   Viento: +0.4 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       5 JuliÃ¡n Gandolfo                         30/6 /2010  CACHI   AAB     BA      ARG      25.40
02       6 Boikoski Benjamin Tiziano                16/6 /2010  CMDB1   -       BA      ARG      25.62
03       4 Gutierrez Benjamin Emiliano              31/1 /2011  PUA     -       BA      ARG      26.44
04       8 Orquin Amadeo                            10/9 /2010  CAOU    FMARP   BA      ARG      29.39
05       7 Gomez Koruñak Mateo                      5 /6 /2012  MSM     -       FAM     ARG      34.08
06       3 Noguera Benjamin                         17/12/2012  MUCRE   -       ER      ARG      34.49
 
_______________________________________________________________________________________________________
200 Electronico   : U16-M
Final_A   Fecha: 13/04/2025   Hora: 14.00   Viento: +1.0 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       5 Ardaya Jordan                            1 /5 /2010  ASAAM   AMA     MZA     ARG      24.13
02       6 Amarillo Santiago                        6 /5 /2010  GARIN   -       FAM     ARG      24.54
03       4 Montiel Brandon Ezequiel                 23/7 /2010  CNET    -       BA      ARG      24.92
04       3 JuliÃ¡n Gandolfo                         30/6 /2010  CACHI   AAB     BA      ARG      25.04
05       7 CALVO MARCO Ramiro                       17/3 /2010  EMABB   ABAH    BA      ARG      25.12
06       8 Boikoski Benjamin Tiziano                16/6 /2010  CMDB1   -       BA      ARG      25.54
07       2 Bongiorno Nereo Michel                   4 /1 /2010  PUA     -       BA      ARG      26.01
08       1 LOPEZ FERMIN                             3 /3 /2011  EMABO   APLAT   BA      ARG      26.45
 
_______________________________________________________________________________________________________
600 Electronico   : U16-M
Final_A   Fecha: 13/04/2025   Hora: 11.30
_______________________________________________________________________________________________________
01         Bond Felipe Martín                       5 /8 /2010  EMACO   ASCER   ER      ARG      1.23.96     -
02         Molina Valentino                         1 /8 /2010  RCYP    ARDA    SF      ARG      1.29.22     -
03         Solari Facundo                           9 /4 /2010  CRT     -       SAL     ARG      1.29.82     -
04         AMAYA FRANCISCO LEONEL                   3 /1 /2011  JMCOR   FMARP   BA      ARG      1.30.22     -
05         GONZALEZ PAGANO LUCIO                    27/1 /2010  CAOU    FMARP   BA      ARG      1.32.11     -
06         Ramero Joaquin                           26/5 /2010  EMATR   -       LPA     ARG      1.34.31     -
07         Godoy Nicolás Eugenio                    7 /3 /2011  CAER    APER    ER      ARG      1.34.71     -
08         GARCIA QUIÑONES LAUTARO                  12/7 /2011  JMCOR   FMARP   BA      ARG      1.39.14     -
09         Maldonado Maximiliano Sebastian          17/2 /2010  CITUP   AMA     MZA     ARG      1.40.79     -
10         Boikoski Thiago Maximiliano              16/6 /2010  CMDB1   -       BA      ARG      1.42.63     -
11         Lavaque Lorenzo                          15/11/2010  AEG     -       FAM     ARG      1.45.09
12         Santiago Montero                         23/6 /2010  MALGO   FMARP   BA      ARG      1.45.34     -
13         Benjamin Andres Gomez                    25/2 /2010  CACHI   -       BA      ARG      1.45.60     -
14         Otreras Joaquin                          22/12/2010  EMAPI   -       BA      ARG      1.45.85     -
15         Kevin Gonzalo Nuñez                      20/11/2010  CMDB1   -       BA      ARG      1.45.90     -
16         Bautista Sardon                          18/5 /2011  MALGO   FMARP   BA      ARG      1.47.28     -
17         Vilche Santino David                     9 /11/2010  EMACO   ASCER   ER      ARG      1.48.58     -
18         Pucheta Lucas Tomás                      5 /4 /2012  EMACO   ASCER   ER      ARG      1.50.71     -
19         MIRANDA JOAQUIN                          19/2 /2010  JMCOR   FMARP   BA      ARG      1.51.79     -
20         Fagiani Lucio Danilo                     30/5 /2011  CNET    -       BA      ARG      1.52.13     -
21         LEYES MATEO                              12/11/2010  JMCOR   FMARP   BA      ARG      1.52.37     -
22         Leaniz Leonel Benjamin                   12/4 /2011  MALGO   FMARP   BA      ARG      1.53.83     -
23         Elías Julián Ortigoza Nunez              29/12/2010  CTSC    -       CTS     ARG      1.54.47     -
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24         Guzman Mateo Santino                     25/6 /2011  JMCOR   FMARP   BA      ARG      1.57.52     -
25         Leal Santiago                            19/3 /2011  CACHI   -       BA      ARG      1.58.81     -
26         Jorquera, Ievgueni Andrei                14/6 /2010  LÑ      -       FAM     ARG      1.58.97     -
27         Santana Teo                              14/3 /2012  MALGO   FMARP   BA      ARG      1.59.00     -
28         Rodrigo Fernandez Quesada                10/6 /2012  MALGO   FMARP   BA      ARG      1.59.40     -
29         Lasanta Augusto                          17/6 /2011  AEG     -       FAM     ARG      2.05.05     -
30         Segura Gaspar                            24/9 /2012  JMCOR   FMARP   BA      ARG      2.17.67     -
31         Lasanta Baltazar                         17/6 /2011  AEG     -       FAM     ARG      2.31.53     -
32         Iglesias Fausto Agustin                  12/8 /2011  JMCOR   FMARP   BA      ARG      4.84.67     -
99         Recalde Cocha Valentín                   20/1 /2011  CSDEL   -       BA      ARG                  DNS
99         Ruarte Ricardo Ruben                     19/10/2010  CAEF    -       LRI     ARG                  DNS
 
_______________________________________________________________________________________________________
2400 Electronico   : U16-M
Final_A   Fecha: 12/04/2025   Hora: 13.10
_______________________________________________________________________________________________________
01         Bond Felipe Martín                       5 /8 /2010  EMACO   ASCER   ER      ARG      07.18.1
02         Molina Valentino                         1 /8 /2010  RCYP    ARDA    SF      ARG      07.30.0     -
03         Solari Facundo                           9 /4 /2010  CRT     -       SAL     ARG      07.36.0     -
04         Godoy Nicolás Eugenio                    7 /3 /2011  CAER    APER    ER      ARG      07.40.2     -
05         AMAYA FRANCISCO LEONEL                   3 /1 /2011  JMCOR   FMARP   BA      ARG      07.43.9     -
06         GONZALEZ PAGANO LUCIO                    27/1 /2010  CAOU    FMARP   BA      ARG      07.44.8     -
07         Ruarte Ricardo Ruben                     19/10/2010  CAEF    -       LRI     ARG      07.51.4     -
08         Kern Esteban Alejandro                   13/1 /2010  UCYD    ANSA    SF      ARG      07.52.8     -
09         GARCIA QUIÑONES LAUTARO                  12/7 /2011  JMCOR   FMARP   BA      ARG      07.54.4     -
10         Sullivan Martin                          9 /2 /2010  CAOU    FMARP   BA      ARG      08.08.9     -
11         OLIVARES, Ignacio                        10/1 /2010  CITUP   AMA     MZA     ARG      08.11.9     -
12         Molina Lautaro Gabriel                   13/2 /2010  CACHI   BA      BA      ARG      08.25.4     -
13         MIRANDA JOAQUIN                          19/2 /2010  JMCOR   FMARP   BA      ARG      08.27.3     -
14         Santiago Montero                         23/6 /2010  MALGO   FMARP   BA      ARG      08.34.1     -
15         Pucheta Lucas Tomás                      5 /4 /2012  EMACO   ASCER   ER      ARG      08.46.5     -
16         Benjamin Andres Gomez                    25/2 /2010  CACHI   -       BA      ARG      08.59.5     -
17         HERRERA CORIA AGUSTIN                    1 /4 /2011  EGJUN   AJUN    BA      ARG      09.00.6     -
18         Parra Lautaro                            1 /11/2011  CNET    -       BA      ARG      09.05.1
19         Vilche Santino David                     9 /11/2010  EMACO   ASCER   ER      ARG      09.07.4     -
20         Otreras Joaquin                          22/12/2010  EMAPI   -       BA      ARG      09.09.4     -
21         Caraballo Hernan                         20/1 /2010  AVABA   -       BA      ARG      09.10.4     -
22         Iglesias Fausto Agustin                  12/8 /2011  JMCOR   FMARP   BA      ARG      09.11.7     -
23         LEYES MATEO                              12/11/2010  JMCOR   FMARP   BA      ARG      09.23.3     -
24         Bautista Sardon                          18/5 /2011  MALGO   FMARP   BA      ARG      09.24.1     -
25         Guzman Mateo Santino                     25/6 /2011  JMCOR   FMARP   BA      ARG      09.30.6     -
26         Elías Julián Ortigoza Nunez              29/12/2010  CTSC    -       CTS     ARG      09.31.4     -
27         Segura Gaspar                            24/9 /2012  JMCOR   FMARP   BA      ARG      09.43.4     -
28         Santana Teo                              14/3 /2012  MALGO   FMARP   BA      ARG      09.48.8     -
29         Jorquera, Ievgueni Andrei                14/6 /2010  LÑ      -       FAM     ARG      10.00.4     -
30         Leaniz Leonel Benjamin                   12/4 /2011  MALGO   FMARP   BA      ARG      10.04.8     -
99         Baron Bartolome                          2 /7 /2010  AEG     -       FAM     ARG                  DNF
99         Recalde Cocha Valentín                   20/1 /2011  CSDEL   -       BA      ARG                  DNS
 
tiempo manual
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_______________________________________________________________________________________________________
110 C/V Electronico 0.84 Mts  : U16-M
Serie_1   Fecha: 12/04/2025   Hora: 10.00   Viento: +0.0 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       4 Clar David                               23/11/2010  CSDEL   -       BA      ARG      16.58
02       1 Buchet Pedro Mateo                       8 /2 /2011  CPBER   APER    ER      ARG      17.83
03       3 Iglesias Sebastian Tobias                18/3 /2010  CAOU    FMARP   BA      ARG      18.35
04       5 GUALPA SANTINO                           28/2 /2010  AMM     AMA     MZA     ARG      18.56
05         Vianna Cornejo Mateo Ezequiel            15/6 /2011  CITUP   AMA     MZA     ARG      19.64
06       6 Franco Simonelli                         8 /9 /2010  CACHI   BA      BA      ARG      19.71
07       2 Canoza Santino Andres                    17/7 /2011  MUCRE   -       ER      ARG      20.96
 
_______________________________________________________________________________________________________
110 C/V Electronico 0.84 Mts  : U16-M
Serie_2   Fecha: 12/04/2025   Hora: 10.00   Viento: +0.0 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       6 Olmedo Martin                            7 /4 /2010  CITUP   AMA     MZA     ARG      17.13
02       5 Baron Bartolome                          2 /7 /2010  AEG     -       FAM     ARG      18.65
03       3 Lautaro Ernesto Accentini                28/10/2011  FA      FMARP   BA      ARG      20.88
04       2 Martinez Tiziano                         19/10/2011  MUCRE   -       ER      ARG      21.81
05       1 Martin Thomas                            10/12/2012  MUCRE   -       ER      ARG      22.45
06       4 Rossi La Forgia Jeremias                 28/12/2012  LÑ      FAM     FAM     ARG      23.62
 
_______________________________________________________________________________________________________
110 C/V Electronico 0.84 Mts  : U16-M
Final_A   Fecha: 12/04/2025   Hora: 12.30   Viento: +1.4 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       4 Clar David                               23/11/2010  CSDEL   -       BA      ARG      16.03
02       5 Olmedo Martin                            7 /4 /2010  CITUP   AMA     MZA     ARG      16.45
03       3 Buchet Pedro Mateo                       8 /2 /2011  CPBER   APER    ER      ARG      17.30
04       7 Baron Bartolome                          2 /7 /2010  AEG     -       FAM     ARG      17.69
05       8 GUALPA SANTINO                           28/2 /2010  AMM     AMA     MZA     ARG      17.93
06       6 Iglesias Sebastian Tobias                18/3 /2010  CAOU    FMARP   BA      ARG      18.47
07       2 Lautaro Ernesto Accentini                28/10/2011  FA      FMARP   BA      ARG      19.44
08       1 Vianna Cornejo Mateo Ezequiel            15/6 /2011  CITUP   AMA     MZA     ARG      19.92
 
_______________________________________________________________________________________________________
295 C/V Electronico 0.84 Mts  : U16-M
Final_A   Fecha: 13/04/2025   Hora: 09.00
_______________________________________________________________________________________________________
01         Clar David                               23/11/2010  CSDEL   -       BA      ARG      43.78       -
02         Olmedo Martin                            7 /4 /2010  CITUP   AMA     MZA     ARG      44.39       -
03         GUALPA SANTINO                           28/2 /2010  AMM     AMA     MZA     ARG      45.65       -
04         Baron Bartolome                          2 /7 /2010  AEG     -       FAM     ARG      46.66       -
05         Massi Samuel Benjamin                    27/6 /2010  EMART   AADV    COR     ARG      47.57       -
06         Iglesias Sebastian Tobias                18/3 /2010  CAOU    FMARP   BA      ARG      48.38       -
07         Canoza Santino Andres                    17/7 /2011  MUCRE   -       ER      ARG      49.38       -
08         Lautaro Ernesto Accentini                28/10/2011  FA      FMARP   BA      ARG      49.64       -
09         Franco Simonelli                         8 /9 /2010  CACHI   BA      BA      ARG      50.21       -
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10         Martinez Tiziano                         19/10/2011  MUCRE   -       ER      ARG      52.71       -
 
_______________________________________________________________________________________________________
1500 C/Obst Electronico 0.76 Mts  : U16-M
Final_A   Fecha: 13/04/2025   Hora: 14.50
_______________________________________________________________________________________________________
01         Sullivan Martin                          9 /2 /2010  CAOU    FMARP   BA      ARG      4.52.34     -
02         Ruarte Ricardo Ruben                     19/10/2010  CAEF    -       LRI     ARG      4.52.36     -
03         Kern Esteban Alejandro                   13/1 /2010  UCYD    ANSA    SF      ARG      4.52.55     -
04         Molina Lautaro Gabriel                   13/2 /2010  CACHI   BA      BA      ARG      5.11.08     -
05         OLIVARES, Ignacio                        10/1 /2010  CITUP   AMA     MZA     ARG      5.15.66     -
06         HERRERA CORIA AGUSTIN                    1 /4 /2011  EGJUN   AJUN    BA      ARG      5.33.37     -
 
_______________________________________________________________________________________________________
Alto    : U16-M
Final_A   Fecha: 13/04/2025   Hora: 09.00
_______________________________________________________________________________________________________
01         Bonnet Nicolas                           14/3 /2010  CEFCU   -       ER      ARG      1.73        -
02         Ardaya Jordan                            1 /5 /2010  ASAAM   AMA     MZA     ARG      1.60        -
03         Lopez Amoretti Agustin                   23/6 /2010  CAOU    FMARP   BA      ARG      1.60        -
04         Lopez  Flora Estanilao                   26/7 /2010  EMAAZ   AAZUL   BA      ARG      1.60        -
05         Olmedo Martin                            7 /4 /2010  CITUP   AMA     MZA     ARG      1.50        -
06         Rossi La Forgia Jeremias                 28/12/2012  LÑ      FAM     FAM     ARG      1.40        -
07         Fagiani Lucio Danilo                     30/5 /2011  CNET    -       BA      ARG      1.30        -
99         Zuazo Benjamin                           2 /2 /2010  FA      FMARP   BA      ARG                  DNS
99         Thiago Roman Torres                      17/9 /2010  CMDB1   -       BA      ARG                  NM
 
120-130-135-140-145-150-155-160-165-171-173
 
_______________________________________________________________________________________________________
Largo    : U16-M
Final_A   Fecha: 12/04/2025   Hora: 10.15
_______________________________________________________________________________________________________
01         Ardaya Jordan                            1 /5 /2010  ASAAM   AMA     MZA     ARG      6.07        +0.0
-
02         Boikoski Benjamin Tiziano                16/6 /2010  CMDB1   -       BA      ARG      5.77        +0.0
-
03         Cousillas Julian                         28/9 /2010  CEFCU   -       ER      ARG      5.75        +0.0
-
04         Bonnet Nicolas                           14/3 /2010  CEFCU   -       ER      ARG      5.59        +0.0
05         Montiel Brandon Ezequiel                 23/7 /2010  CNET    -       BA      ARG      5.53        +0.0
-
06         Gutierrez Benjamin Emiliano              31/1 /2011  PUA     -       BA      ARG      5.19        +0.0
-
07         Boikoski Thiago Maximiliano              16/6 /2010  CMDB1   -       BA      ARG      5.13        +0.0
-
08         Doro Cristefer Alexander                 26/1 /2010  UCYD    ANSA    SF      ARG      5.01        +0.0
-
09         Bongiorno Nereo Michel                   4 /1 /2010  PUA     -       BA      ARG      4.84        -
10         JuliÃ¡n Gandolfo                         30/6 /2010  CACHI   AAB     BA      ARG      4.83        +0.0
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-
11         Franco Simonelli                         8 /9 /2010  CACHI   BA      BA      ARG      4.80        +0.0
-
12         LOPEZ FERMIN                             3 /3 /2011  EMABO   APLAT   BA      ARG      4.74        +0.0
-
13         Costela Pedro                            29/7 /2011  MSM     -       FAM     ARG      4.63        -
14         Vianna Cornejo Mateo Ezequiel            15/6 /2011  CITUP   AMA     MZA     ARG      4.60        -
15         Buchet Pedro Mateo                       8 /2 /2011  CPBER   APER    ER      ARG      4.55        -
16         Massi Samuel Benjamin                    27/6 /2010  EMART   AADV    COR     ARG      4.46        +0.0
-
17         Fonseca Agustin                          15/9 /2011  MSM     -       FAM     ARG      4.26        -
18         Nagase, Matías                           5 /8 /2011  FA      FMARP   BA      ARG      4.11        +0.0
-
19         Navarrete Dante Martino                  11/1 /2012  FA      FMARP   BA      ARG      4.02        -
20         Leal Santiago                            19/3 /2011  CACHI   -       BA      ARG      3.81        -
21         Oporto Ramiro                            23/1 /2012  CAOU    FMARP   BA      ARG      3.58        +0.0
-
22         Gomez Koruñak Mateo                      5 /6 /2012  MSM     -       FAM     ARG      3.53        -
23         Indihar Mathias                          9 /5 /2012  AEG     -       FAM     ARG      3.43        -
24         Lasanta Augusto                          17/6 /2011  AEG     -       FAM     ARG      2.47        -
99         Ferreyra Joseph Benjamín                 2 /6 /2012  FA      FMARP   BA      ARG                  DNS
99         Diaz Juan Manuel                         29/12/2010  FA      FMARP   BA      ARG                  DNS
99         Kevin Gonzalo Nuñez                      20/11/2010  CMDB1   -       BA      ARG                  NM
 
_______________________________________________________________________________________________________
Triple    : U16-M
Final_A   Fecha: 13/04/2025   Hora: 11.30
_______________________________________________________________________________________________________
01         Cousillas Julian                         28/9 /2010  CEFCU   -       ER      ARG      12.61       +4.2
12.48 +0.5
02         Lopez Amoretti Agustin                   23/6 /2010  CAOU    FMARP   BA      ARG      12.15       +2.9
12.05 +1.7
03         Doro Cristefer Alexander                 26/1 /2010  UCYD    ANSA    SF      ARG      11.27       +3.4
10.26 +0.3
04         Iglesias Sebastian Tobias                18/3 /2010  CAOU    FMARP   BA      ARG      10.97       +2.8
-
05         Vianna Cornejo Mateo Ezequiel            15/6 /2011  CITUP   AMA     MZA     ARG      10.45       +0.1
-
 
tabla 10 mts - zona 16 mts
 
_______________________________________________________________________________________________________
Garrocha    : U16-M
Final_A   Fecha: 12/04/2025   Hora: 10.00
_______________________________________________________________________________________________________
01         Molinatto Thiago                         11/2 /2011  UCYD    ANSA    SF      ARG      2.90        -
02         Lopez Amoretti Agustin                   23/6 /2010  CAOU    FMARP   BA      ARG      2.80        -
 
220-240-250-260-270-280-290-300-305
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_______________________________________________________________________________________________________
Bala  4.000 Kgs  : U16-M
Final_A   Fecha: 12/04/2025   Hora: 12.40
_______________________________________________________________________________________________________
01         Guaymas Enrique Cesar                    7 /9 /2010  EPAS    -       SAL     ARG      13.48       -
02         Fachinotti Francisco                     5 /4 /2010  CTSC    CTS     CTS     ARG      11.61       -
03         Vatkin Leon                              23/6 /2010  PUA     -       BA      ARG      11.04       -
04         Massi Samuel Benjamin                    27/6 /2010  EMART   AADV    COR     ARG      10.95       -
05         Luna Gonzalez Benjamin                   5 /7 /2010  CITUP   AMA     MZA     ARG      10.70
06         Reyes Escarate Eric Seastian             26/7 /2010  CITUP   AMA     MZA     ARG      10.38       -
07         Schiro Benjamin                          6 /10/2010  AMM     AMA     MZA     ARG      09.93       -
08         Centurion Enzo Ariel                     4 /11/2010  CTSC    CTS     CTS     ARG      08.14       -
09         Caamaño Velázquez Camilo                 21/12/2011  AAATL   FMARP   BA      ARG      07.40       -
10         DÂ´archivio Rocco Leonel                 18/8 /2011  FA      FMARP   BA      ARG      07.32
11         Thiago Roman Torres                      17/9 /2010  CMDB1   -       BA      ARG      07.15       -
12         Baridom Uriel                            8 /6 /2012  GARIN   -       FAM     ARG      06.21       -
99         Calzada Pennacino Felipe Manuel          1 /11/2010  MTMA    LPA     LPA     ARG                  DNS
99         Mansilla Acevedo Mariano                 1 /3 /2010  MTMA    -       LPA     ARG                  DNS
 
4.000 Kgs
 
_______________________________________________________________________________________________________
Disco  1.000 Kgs  : U16-M
Final_A   Fecha: 13/04/2025   Hora: 08.30
_______________________________________________________________________________________________________
01         Quinteros Benjamin                       23/6 /2011  UCYD    ANSA    SF      ARG      36.56       -
02         Guaymas Enrique Cesar                    7 /9 /2010  EPAS    -       SAL     ARG      34.92       -
03         Reyes Escarate Eric Seastian             26/7 /2010  CITUP   AMA     MZA     ARG      32.77       -
04         Centurion Enzo Ariel                     4 /11/2010  CTSC    CTS     CTS     ARG      32.31       -
05         Parra Lautaro                            1 /11/2011  CNET    -       BA      ARG      32.19       -
06         Vatkin Leon                              23/6 /2010  PUA     -       BA      ARG      31.35       -
07         Luna Gonzalez Benjamin                   5 /7 /2010  CITUP   AMA     MZA     AND      27.53       -
08         Roca Imanol                              1 /7 /2010  UCYD    ANSA    SF      ARG      25.81       -
09         Fachinotti Francisco                     5 /4 /2010  CTSC    CTS     CTS     ARG      21.25       -
10         Peralta Lisandro                         16/11/2012  UCYD    ANSA    SF      ARG      20.80       -
11         Caamaño Velázquez Camilo                 21/12/2011  AAATL   FMARP   BA      ARG      20.73       -
12         Schiro Benjamin                          6 /10/2010  AMM     AMA     MZA     ARG      20.34       -
13         Falabrini Joaquin Joel                   15/1 /2010  FA      FMARP   BA      ARG      17.88       -
14         Munoz Gustavo Sebastian                  4 /7 /2011  CITUP   AMA     MZA     ARG      16.95       -
15         DÂ´archivio Rocco Leonel                 18/8 /2011  FA      FMARP   BA      ARG      16.00       -
99         Calzada Pennacino Felipe Manuel          1 /11/2010  MTMA    LPA     LPA     ARG                  DNS
99         Palacio Joaquin                          26/5 /2010  EMAOX   AVACO   COR     ARG                  DNS
 
1.000 Kgs
 
_______________________________________________________________________________________________________
Jabalina  0.600 Kgs  : U16-M
Final_A   Fecha: 12/04/2025   Hora: 10.00
_______________________________________________________________________________________________________
01         Losada Aqueloo                           4 /6 /2010  CMUAL   -       BA      ARG      45.11       -
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02         Rosas, Axel                              28/10/2011  EMAB8   -       BA      ARG      39.26       -
03         Parra Lautaro                            1 /11/2011  CNET    -       BA      ARG      34.86       -
04         OLIVARES, Ignacio                        10/1 /2010  CITUP   AMA     MZA     ARG      34.81       -
05         Fagiani Lucio Danilo                     30/5 /2011  CNET    -       BA      ARG      34.02       -
06         Quinteros Benjamin                       23/6 /2011  UCYD    ANSA    SF      ARG      32.42       -
07         Doro Cristefer Alexander                 26/1 /2010  UCYD    ANSA    SF      ARG      31.05       -
08         Falabrini Joaquin Joel                   15/1 /2010  FA      FMARP   BA      ARG      29.60       -
09         Schiro Benjamin                          6 /10/2010  AMM     AMA     MZA     ARG      25.18       -
10         Peralta Lisandro                         16/11/2012  UCYD    ANSA    SF      ARG      24.24       -
11         Indihar Mathias                          9 /5 /2012  AEG     -       FAM     ARG      17.10       -
12         Correa Ramirez Benjamin                  29/11/2012  MUCRE   -       ER      ARG      15.92
13         Palomba Pedro                            20/12/2012  FA      FMARP   BA      ARG      09.75       -
99         Munoz Gustavo Sebastian                  4 /7 /2011  CITUP   AMA     MZA     ARG                  NM
99         Zuazo Benjamin                           2 /2 /2010  FA      FMARP   BA      ARG                  DNS
 
0.600 Kgs
 
_______________________________________________________________________________________________________
Martillo  4.000 Kgs  : U16-M
Final_A   Fecha: 13/04/2025   Hora: 14.30
_______________________________________________________________________________________________________
01         Guaymas Enrique Cesar                    7 /9 /2010  EPAS    -       SAL     ARG      48.15       -
02         Quinteros Benjamin                       23/6 /2011  UCYD    ANSA    SF      ARG      43.97       -
03         Acuña Navarro Matias Angel               15/4 /2010  CITUP   AMA     MZA     ARG      35.35       -
04         Roca Imanol                              1 /7 /2010  UCYD    ANSA    SF      ARG      32.70       -
05         DÂ´archivio Rocco Leonel                 18/8 /2011  FA      FMARP   BA      ARG      27.54       -
06         Vatkin Leon                              23/6 /2010  PUA     -       BA      ARG      26.67       -
07         Baridom Uriel                            8 /6 /2012  GARIN   -       FAM     ARG      23.97       -
08         Caamaño Velázquez Camilo                 21/12/2011  AAATL   FMARP   BA      ARG      20.69       -
09         Navarrete Dante Martino                  11/1 /2012  FA      FMARP   BA      ARG      17.52       -
10         Nagase, Matías                           5 /8 /2011  FA      FMARP   BA      ARG      17.33       -
99         Zuazo Benjamin                           2 /2 /2010  FA      FMARP   BA      ARG                  DNS
99         Ferreyra Joseph Benjamín                 2 /6 /2012  FA      FMARP   BA      ARG                  DNS
99         Palacio Joaquin                          26/5 /2010  EMAOX   AVACO   COR     ARG                  DNS
99         Mansilla Acevedo Mariano                 1 /3 /2010  MTMA    -       LPA     ARG                  DNS
 
4.000 Kgs
 
_______________________________________________________________________________________________________
Marcha Electronico  0 : U16-M
Final_A   Fecha: 12/04/2025
_______________________________________________________________________________________________________
01         Maldonado Maximiliano Sebastian          17/2 /2010  CITUP   AMA     MZA     ARG      0.15.28.45
02         GUALPA SANTINO                           28/2 /2010  -       -       MZA     ARG      0.17.52.11
 
_______________________________________________________________________________________________________
Posta 5x80 Electronico   : U16-M
Final_A   Fecha: 12/04/2025   Hora: 15.30
_______________________________________________________________________________________________________
01  10     GONZALEZ PAGANO LUCIO 27/1 /2010
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.           Orquin Amadeo 10/9 /2010

.           Sullivan Martin 9 /2 /2010

.           Iglesias Sebastian Tobias 18/3 /2010

.           Lopez Amoretti Agustin 18/6 /2010

.                                                . CAOU    FMARP   BA      ARG      51.02
02  582  3 Leal Santiago 19/3 /2011
.           Molina Lautaro Gabriel 13/2 /2010
.           Benjamin Andres Gomez 25/2 /2010
.           Franco Simonelli 8 /9 /2010
.           JuliÃ¡n Gandolfo 8 /6 /2010
.                                                . CACHI   CHIVI   BA      ARG      52.26
03  598  4 Vianna Cornejo Mateo Ezequiel 15/6 /2011
.           Maldonado Maximiliano Sebastian 17/2 /2010
.           Acuña Navarro Matias Angel 15/4 /2010
.           OLIVARES, Ignacio 10/1 /2010
.           Olmedo Martin 10 /4 /2010
.                                                . CITUP   AMA     MZA     ARG      53.46
04  153  5 Nagase, Matías 5 /8 /2011
.           Falabrini Joaquin Joel 15/1 /2010
.           DÂ´archivio Rocco Leonel 18/8 /2011
.           Lautaro Ernesto Accentini 28/10/2011
.           Navarrete Dante Martino 28/1 /2012
.                                                . FA      FMARP   BA      ARG      55.84
05  498  8 Rodrigo Fernandez Quesada 10/6 /2012
.           Bautista Sardon 18/5 /2011
.           Leaniz Leonel Benjamin 12/4 /2011
.           Santiago Montero 23/6 /2010
.           Santana Teo 23/3 /2012
.                                                . MALGO   FMARP   BA      ARG      57.26
 
_______________________________________________________________________________________________________
Posta 8x200 Mixta Electronico   : U16-M
Final_A   Fecha: 13/04/2025   Hora: 16.00
_______________________________________________________________________________________________________
01  106  6 Iglesias Sebastian Tobias 18/3 /2010
.           Emma Dieguez 15/8 /2010
.           Sullivan Martin 9 /2 /2010
.           Muñoz Juana 2 /12/2010
.           Lopez Amoretti Agustin 2 /6 /2010
.           Del Barba Mora 29/8 /2010
.           GONZALEZ PAGANO LUCIO 27/1 /2010
.           Echeverria Juana 9 /3 /2011
.                                                . CAOU    FMARP   BA      ARG      03.47.17
02  572  4 Molinatto Thiago 11/2 /2011
.           Zaniquel Samara Stefania 11/2 /2012
.           Doro Cristefer Alexander 26/1 /2010
.           Scarmagnan Julia 3 /5 /2010
.           Kern Esteban Alejandro 3 /1 /2010
.           Veliz Antonella 5 /4 /2010
.           Quinteros Benjamin 23/6 /2011

Pagina: 10 De 25



Resultados 25° Copa  Nacional De Clubes U16

.           Caceres Pia Ileana 29/3 /2010

.                                                . UCYD    ANSA    SF      ARG      03.59.68
03  498  8 Rodrigo Fernandez Quesada 10/6 /2012
.           De Dominici IARA 10/5 /2011
.           Leaniz Leonel Benjamin 12/4 /2011
.           Amosso Ambar 17/3 /2011
.           Bautista Sardon 17/5 /2011
.           Ramos Maria Luz 21/4 /2011
.           Santiago Montero 23/6 /2010
.           Di Menna Ainhoa 17/5 /2010
.                                                . MALGO   FMARP   BA      ARG      04.02.89
04  704  5 Vianna Cornejo Mateo Ezequiel 15/6 /2011
.           Abrego Bianca Jazmin 19/3 /2010
.           Maldonado Maximiliano Sebastian 17/2 /2010
.           Bartolome Baigorria Camila Pilar 28/6 /2012
.           OLIVARES, Ignacio 28/1 /2010
.           Junco Gatica Sophia Morena 3 /5 /2011
.           Olmedo Martin 7 /4 /2010
.           Kiara Josefina Villalobos Bicci 21/6 /2010
.                                                . CITUP   AMA     MZA     ARG      04.18.73
05  523    Boikoski Benjamin Tiziano 16/6 /2010
.           Bustamante Emma 12/4 /2011
.           Thiago Roman Torres 17/9 /2010
.           Brunacci Josefina 27/8 /2010
.           Kevin Gonzalo Nuñez 27/11/2010
.           Alvarez Lucia 13/1 /2010
.           Boikoski Thiago Maximiliano 16/6 /2010
.           LEiba Micaela 8 /6 /2011
.                                                . CMDB1   -       BA      ARG      04.23.71
 
U16-F
_______________________________________________________________________________________________________
80 Electronico   : U16-F
Serie_1   Fecha: 12/04/2025   Hora: 11.45   Viento: +0.0 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       5 GalvÃ¡n Clara Ayelen                     12/3 /2010  CACHI   BA      BA      ARG      11.17
02       6 Sala Catalina                            1 /1 /2011  CAOU    FMARP   BA      ARG      11.51
03       1 Mista Pia Ernestina                      14/10/2010  CEFCU   ER      ER      ARG      11.57
04       7 Carrera Pilar                            24/3 /2012  PUA     -       BA      ARG      11.68
05       3 Bettiga Catalina                         23/4 /2010  CSDEL   -       BA      ARG      11.92
06       2 Camacho Alessia                          30/7 /2012  AEG     -       FAM     ARG      11.99
07         Ysnardes Vera                            8 /8 /2012  AEG     -       FAM     ARG      13.20
08       8 Pach Martinez Gisele Abigail             22/12/2011  MUCRE   -       ER      ARG      13.30
99       4 Rocheis Sofia                            24/4 /2010  ASAAM   AMA     MZA     ARG                  DNS
 
_______________________________________________________________________________________________________
80 Electronico   : U16-F
Serie_2   Fecha: 12/04/2025   Hora: 11.45   Viento: +0.0 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       4 Niveyro Camila                           20/7 /2010  EMACO   ASCER   ER      ARG      10.57
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02       7 Cisneros Juana Belen                     27/4 /2012  CSDEL   -       BA      ARG      11.04
03       8 Perez Hegglin Bruna                      25/7 /2011  CEFCU   -       ER      ARG      11.10
04         Sotullo Paloma                           23/12/2012  PUA     -       BA      ARG      11.28
05       5 Alfonso Tatiana                          23/6 /2010  AAATL   FMARP   BA      ARG      11.29
06       2 Bonet Camila                             20/4 /2010  GARIN   -       FAM     ARG      11.34
07       3 Ramos Maria Luz                          21/4 /2011  MALGO   FMARP   BA      ARG      11.44
08       6 Isaias Emma                              27/11/2010  EMART   AADV    COR     ARG      11.98
99       1 Miranda Yeger Yoseline                   26/2 /2011  ALPA    -       LPA     ARG                  DNS
 
_______________________________________________________________________________________________________
80 Electronico   : U16-F
Serie_3   Fecha: 12/04/2025   Hora: 11.45   Viento: +0.0 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       4 Altube Justina                           27/3 /2010  AM19B   -       BA      ARG      10.35
02       5 Garcia Zarza Milagros                    30/4 /2011  AAATL   FMARP   BA      ARG      11.23
03       1 Mancinelli Inés                          6 /1 /2012  CSDEL   -       BA      ARG      11.75
04       3 D Annuncio Lucila                        2 /1 /2010  CAOU    FMARP   BA      ARG      11.81
05       6 Camila Nicole Tula                       9 /2 /2010  EMAMC   AASC    COR     ARG      12.25
06         Sosa Alma                                14/9 /2011  MSM     -       FAM     ARG      12.43
07       8 Puletti Isabella                         16/11/2010  AEG     -       FAM     ARG      12.74
08       7 Conforti Gomez Agustina                  25/1 /2011  EMAMC   AASC    COR     ARG      13.65
99       2 Bartolome Baigorria Camila Pilar         28/6 /2012  CITUP   AMA     MZA     ARG                  DQ
 
_______________________________________________________________________________________________________
80 Electronico   : U16-F
Serie_4   Fecha: 12/04/2025   Hora: 11.45   Viento: +0.8 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       4 Francucci Paz                            20/10/2010  EMAGV   -       BA      ARG      10.01
02       5 Paniagua Paloma Rosario                  27/3 /2010  GARIN   -       FAM     ARG      11.47
03       3 Maria Jazmin Libra                       25/3 /2011  EMAMC   AASC    COR     ARG      11.69
04       8 Pundyk Sofia                             25/8 /2011  AEG     -       FAM     ARG      11.95
05       7 Diaz Daiana                              3 /5 /2012  EMAT    -       BA      ARG      12.56
06         Sevald Aguilera Zoe Nahir                14/6 /2012  EMAT    -       BA      ARG      12.98
07       2 Baron Maria Belen                        22/10/2012  AEG     -       FAM     ARG      13.04
99       6 MELMAN CURA UMA ESTRELLA                 17/12/2010  AAATL   FMARP   BA      ARG                  DQ
 
_______________________________________________________________________________________________________
80 Electronico   : U16-F
Serie_5   Fecha: 12/04/2025   Hora: 11.45   Viento: +1.1 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       4 Cubilla Julia                            18/1 /2010  GARIN   -       FAM     ARG      11.03
02       8 Schaffner Lucia                          28/9 /2011  AEG     -       FAM     ARG      11.51
03       5 Aramburu Lourdes Anahi                   11/10/2011  EMART   AADV    COR     ARG      11.52
04       2 Diaz Macarena                            21/2 /2012  GARIN   -       FAM     ARG      11.59
05       1 Ravignani Sofia                          27/4 /2012  MSM     -       FAM     ARG      12.01
06       7 Larroude Rinaldi Alma                    5 /8 /2011  EMAMC   AASC    COR     ARG      12.50
07       3 Buffatelli Lucia Belen                   22/9 /2010  EMAT    -       BA      ARG      12.63
08       6 Barbero Emma                             14/11/2012  EMAT    -       BA      ARG      12.67
 
_______________________________________________________________________________________________________
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80 Electronico   : U16-F
Serie_6   Fecha: 12/04/2025   Hora: 11.45   Viento: +0.0 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       2 Galvetti Valentina                       29/3 /2011  EGJUN   AJUN    BA      ARG      11.17
02       1 Rejala Caballero Luisana Eliza           5 /6 /2010  EMAPI   -       BA      ARG      11.20
03       5 Muñoz Juana                              2 /12/2010  CAOU    FMARP   BA      ARG      11.33
04       8 Sanchez Mia Isabella                     13/3 /2011  CEFCU   -       ER      ARG      11.58
05       4 Emma Dieguez                             15/8 /2010  CAOU    FMARP   BA      ARG      12.06
06       7 Kiara Josefina Villalobos Bicci          21/6 /2010  CITUP   AMA     MZA     ARG      12.09
07       3 Cervetto Violeta                         14/4 /2012  LÑ      -       FAM     ARG      12.48
08       6 Abrego Bianca Jazmin                     19/3 /2010  CITUP   AMA     MZA     ARG      13.31
 
_______________________________________________________________________________________________________
80 Electronico   : U16-F
Serie_7   Fecha: 12/04/2025   Hora: 11.45   Viento: +0.3 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       4 Landoni Luisana                          7 /12/2010  CSDEL   -       BA      ARG      10.96
02       5 Larrea Candela                           1 /2 /2010  GARIN   -       FAM     ARG      11.59
03       7 Justiniano Bruna                         16/7 /2010  EMART   AADV    COR     ARG      11.75
04       3 Abril Benejam Altamirano                 7 /11/2011  EMAMC   AASC    COR     ARG      12.55
05       1 Rodriguez Meroni Maria Agustina          18/7 /2011  MSM     -       FAM     ARG      12.71
06       2 Gimenez Isabella                         25/12/2012  MUCRE   -       ER      ARG      13.48
07       6 Brunacci Josefina                        27/8 /2010  CMDB1   -       BA      ARG      13.93
99       8 Sánchez Aldana                           12/7 /2011  PUA     -       BA      ARG                  DQ
 
_______________________________________________________________________________________________________
80 Electronico   : U16-F
Serie_8   Fecha: 12/04/2025   Hora: 11.45   Viento: +1.4 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       2 Gonzalez Valentlna Anahi                 1 /7 /2010  CEFCU   -       ER      ARG      11.12
02       4 Del Barba Mora                           29/8 /2010  CAOU    FMARP   BA      ARG      11.15
03       5 Lola Maldonado                           18/3 /2011  LÑ      -       FAM     ARG      11.23
04       8 Russo Maier Francesca                    25/9 /2012  CSDEL   -       BA      ARG      12.14
05       6 Cobo Pilar                               12/8 /2011  PUA     -       BA      ARG      12.38
06       3 LEiba Micaela                            8 /6 /2011  CMDB1   -       BA      ARG      12.71
07       7 Hidalgo Malena                           19/9 /2012  AEG     -       FAM     ARG      12.73
08       1 Rosa Isabella                            14/11/2010  AEG     -       FAM     ARG      12.83
 
_______________________________________________________________________________________________________
80 Electronico   : U16-F
Final_A   Fecha: 12/04/2025   Hora: 14.10   Viento: +2.5 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       4 Francucci Paz                            20/10/2010  EMAGV   -       BA      ARG      09.88
02       5 Altube Justina                           27/3 /2010  AM19B   -       BA      ARG      10.23
03       3 Niveyro Camila                           20/7 /2010  EMACO   ASCER   ER      ARG      10.50
04       7 Cisneros Juana Belen                     27/4 /2012  CSDEL   -       BA      ARG      10.96
05       6 Landoni Luisana                          7 /12/2010  CSDEL   -       BA      ARG      11.08
06       1 Perez Hegglin Bruna                      25/7 /2011  CEFCU   -       ER      ARG      11.10
07       2 Gonzalez Valentlna Anahi                 1 /7 /2010  CEFCU   -       ER      ARG      11.23
08       8 Cubilla Julia                            18/1 /2010  GARIN   -       FAM     ARG      11.33
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_______________________________________________________________________________________________________
200 Electronico   : U16-F
Serie_1   Fecha: 13/04/2025   Hora: 10.30   Viento: +1.8 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       6 Garcia Zarza Milagros                    30/4 /2011  AAATL   FMARP   BA      ARG      28.65
02       5 Alfonso Tatiana                          23/6 /2010  AAATL   FMARP   BA      ARG      29.21
03       3 Mista Pia Ernestina                      14/10/2010  CEFCU   ER      ER      ARG      30.06
04         Camila Nicole Tula                       9 /2 /2010  EMAMC   AASC    COR     ARG      31.76
05       4 Abril Benejam Altamirano                 7 /11/2011  EMAMC   AASC    COR     ARG      33.88
06       2 Zambruno Zoe Alexa                       5 /10/2010  EMART   AADV    COR     ARG      35.05
07       7 Abrego Bianca Jazmin                     19/3 /2010  CITUP   AMA     MZA     ARG      35.66
07       8 Pach Martinez Gisele Abigail             22/12/2011  MUCRE   -       ER      ARG      35.66
 
_______________________________________________________________________________________________________
200 Electronico   : U16-F
Serie_2   Fecha: 13/04/2025   Hora: 10.30   Viento: +1.8 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       5 Niveyro Camila                           20/7 /2010  EMACO   ASCER   ER      ARG      28.10
02       2 Sotullo Paloma                           23/12/2012  PUA     -       BA      ARG      29.69
03       3 Maria Jazmin Libra                       25/3 /2011  EMAMC   AASC    COR     ARG      30.32
04       6 Bettiga Catalina                         23/4 /2010  CSDEL   -       BA      ARG      31.16
05       8 Pidal Julieta                            13/8 /2012  AEG     -       FAM     ARG      31.93
06       7 Cervetto Violeta                         14/4 /2012  LÑ      -       FAM     ARG      32.50
07       4 Balistrere Renata                        31/8 /2011  CSDEL   -       BA      ARG      35.11
 
_______________________________________________________________________________________________________
200 Electronico   : U16-F
Serie_3   Fecha: 13/04/2025   Hora: 10.30   Viento: +2.4 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       3 Landoni Luisana                          7 /12/2010  CSDEL   -       BA      ARG      28.41
02       4 Bonet Camila                             20/4 /2010  GARIN   -       FAM     ARG      29.00
03       5 Cubilla Julia                            18/1 /2010  GARIN   -       FAM     ARG      29.84
04       6 Aramburu Lourdes Anahi                   11/10/2011  EMART   AADV    COR     ARG      30.49
05       7 Calanchini Scarttezzni Isabella          21/01/2010  EPAS    -       SAL     ARG      32.14       L
06       2 Sosa Alma                                14/9 /2011  MSM     -       FAM     ARG      32.43
07       8 Puletti Isabella                         16/11/2010  AEG     -       FAM     ARG      34.42
 
RT 17.3.1
 
_______________________________________________________________________________________________________
200 Electronico   : U16-F
Serie_4   Fecha: 13/04/2025   Hora: 10.30   Viento: +2.5 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       5 Rocheis Sofia                            24/4 /2010  ASAAM   AMA     MZA     ARG      28.16
02       3 Gonzalez Valentlna Anahi                 1 /7 /2010  CEFCU   -       ER      ARG      29.65
03       4 Sanchez Mia Isabella                     13/3 /2011  CEFCU   -       ER      ARG      30.34
04       6 Lola Maldonado                           18/3 /2011  LÑ      -       FAM     ARG      30.60
05       8 Crivellini Nanni Francesca               1 /2 /2011  EPAS    -       SAL     ARG      31.83       L
06       2 Pundyk Sofia                             25/8 /2011  AEG     -       FAM     ARG      31.84
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07       7 Russo Maier Francesca                    25/9 /2012  CSDEL   -       BA      ARG      32.95
 
RT 17.3.1
 
_______________________________________________________________________________________________________
200 Electronico   : U16-F
Serie_5   Fecha: 13/04/2025   Hora: 10.30   Viento: +2.3 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       5 Altube Justina                           27/3 /2010  AM19B   -       BA      ARG      26.78
02       6 Pietrelli Garro Barbara Camila           27/7 /2011  CASJ    -       SJ      ARG      29.90
03       4 Diaz Macarena                            21/2 /2012  GARIN   -       FAM     ARG      30.38
04       8 Ramos Maria Luz                          21/4 /2011  MALGO   FMARP   BA      ARG      33.26
05       2 Rosa Isabella                            14/11/2010  AEG     -       FAM     ARG      34.28
06       3 Gimenez Isabella                         25/12/2012  MUCRE   -       ER      ARG      37.89
99       7 Bellinzoni Ursula                        29/4 /2011  CSDEL   -       BA      ARG                  DNS
 
_______________________________________________________________________________________________________
200 Electronico   : U16-F
Serie_6   Fecha: 13/04/2025   Hora: 10.30   Viento: +1.9 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       5 Francucci Paz                            20/10/2010  EMAGV   -       BA      ARG      25.92
02       8 Rejala Caballero Luisana Eliza           5 /6 /2010  EMAPI   -       BA      ARG      28.64
03       6 Muñoz Juana                              2 /12/2010  CAOU    FMARP   BA      ARG      30.12
04       7 Mancinelli Inés                          6 /1 /2012  CSDEL   -       BA      ARG      30.88
05       3 Garcia Esmeralda                         14/9 /2010  CTSC    CTS     CTS     ARG      31.00
06       2 Rodriguez Meroni Maria Agustina          18/7 /2011  MSM     -       FAM     ARG      34.71
99       4 Galvetti Valentina                       29/3 /2011  EGJUN   AJUN    BA      ARG                  DNS
 
_______________________________________________________________________________________________________
200 Electronico   : U16-F
Final_A   Fecha: 13/04/2025   Hora: 14.20   Viento: +0.7 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       5 Francucci Paz                            20/10/2010  EMAGV   -       BA      ARG      25.71
02       6 Altube Justina                           27/3 /2010  AM19B   -       BA      ARG      25.92
03       4 Rocheis Sofia                            24/4 /2010  ASAAM   AMA     MZA     ARG      27.66
04       3 Landoni Luisana                          7 /12/2010  CSDEL   -       BA      ARG      28.27
05       8 Rejala Caballero Luisana Eliza           5 /6 /2010  EMAPI   -       BA      ARG      28.41
06       7 Niveyro Camila                           20/7 /2010  EMACO   ASCER   ER      ARG      28.43
07       2 Garcia Zarza Milagros                    30/4 /2011  AAATL   FMARP   BA      ARG      28.85
08       1 Bonet Camila                             20/4 /2010  GARIN   -       FAM     ARG      28.86
 
_______________________________________________________________________________________________________
600 Electronico   : U16-F
Final_A   Fecha: 13/04/2025   Hora: 12.00
_______________________________________________________________________________________________________
01         Gorski Zoe                               25/3 /2010  MLAM    -       FAM     ARG      1.40.53     -
02         Bartolini Maizon Paula Josefina          28/8 /2010  AMM     AMA     MZA     ARG      1.41.01     -
03         MONIN MAIA KIARA                         6 /2 /2012  JMCOR   FMARP   BA      ARG      1.42.85     -
04         Rocheis Sofia                            24/4 /2010  ASAAM   AMA     MZA     ARG      1.44.22     -
05         González Carolina Elizabeth              11/5 /2010  CASC    -       ER      ARG      1.48.54     -
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06         DI PAULI FRANCESCA                       23/1 /2012  JMCOR   FMARP   BA      ARG      1.53.13     -
07         CAÃ‘ETE AINARA MARICEL                   14/6 /2011  JMCOR   FMARP   BA      ARG      1.54.05     -
08         Pietrelli Garro Barbara Camila           27/7 /2011  CASJ    -       SJ      ARG      1.54.62     -
09         Bellinzoni Ursula                        29/4 /2011  CSDEL   -       BA      ARG      1.54.73     -
10         Emma Dieguez                             15/8 /2010  CAOU    FMARP   BA      ARG      1.54.90     -
11         Servin Ainara                            12/1 /2010  CEFCU   -       ER      ARG      1.58.15     -
12         De Dominici IARA                         10/5 /2011  MALGO   FMARP   BA      ARG      1.58.62     -
13         Pundyk Sofia                             25/8 /2011  AEG     -       FAM     ARG      1.59.82     -
14         Maria Jazmin Libra                       25/3 /2011  EMAMC   AASC    COR     ARG      1.59.84     -
15         Amosso Ambar                             17/3 /2011  MALGO   FMARP   BA      ARG      2.00.73     -
16         Del Barba Mora                           29/8 /2010  CAOU    FMARP   BA      ARG      2.00.80     -
17         Godoy Ariana                             24/8 /2012  PUA     -       BA      ARG      2.01.20     -
18         DI COSTE ANTONELLA                       26/5 /2011  JMCOR   FMARP   BA      ARG      2.03.89     -
19         Ansaldi Aylen                            5 /12/2012  EMART   AADV    COR     ARG      2.07.23     -
20         Noelia Toro Goez                         19/12/2012  AMM     AMA     MZA     ARG      2.08.26     -
21         Carrera Pilar                            24/3 /2012  PUA     -       BA      ARG      2.09.47     -
22         Pidal Julieta                            13/8 /2012  AEG     -       FAM     ARG      2.11.36     -
23         Arredondo Martina Victoria               17/4 /2010  CNET    -       BA      ARG      2.12.21     -
24         FERNANDEZ GONZALEZ OLIVIA                12/9 /2011  JMCOR   FMARP   BA      ARG      2.16.27     -
25         Mónaco Dalinger Valentina                28/10/2010  CEFCU   -       ER      ARG      2.16.66     -
26         DACHARRY MIA                             23/3 /2012  JMCOR   FMARP   BA      ARG      2.17.71     -
27         Sagastume Magdalena                      23/10/2010  CEFCU   -       ER      ARG      2.18.22     -
28         Grassi Valentina                         26/9 /2011  EMART   AADV    COR     ARG      2.33.96
99         Casas Romero Lucia Magdalena             22/12/2010  CAEF    -       LRI     ARG                  DNS
99         González Guadalupe Itati                 11/5 /2010  CASC    -       ER      ARG                  DNS
99         Hidalgo Malena                           19/9 /2012  AEG     -       FAM     ARG                  DNS
99         Procchio Paloma                          29/11/2010  AEG     -       FAM     ARG                  DNS
 
_______________________________________________________________________________________________________
2400 Electronico   : U16-F
Final_A   Fecha: 12/04/2025   Hora: 13.30
_______________________________________________________________________________________________________
01         Gorski Zoe                               25/3 /2010  MLAM    -       FAM     ARG      07.43.82    -
02         MONIN MAIA KIARA                         6 /2 /2012  JMCOR   FMARP   BA      ARG      08.05.63    -
03         CAÃ‘ETE AINARA MARICEL                   14/6 /2011  JMCOR   FMARP   BA      ARG      08.51.42    -
04         CASTRO AGUSTINA                          29/11/2010  AVABA   -       BA      ARG      09.08.59    -
05         DI PAULI FRANCESCA                       23/1 /2012  JMCOR   FMARP   BA      ARG      09.11.14    -
06         De Dominici IARA                         10/5 /2011  MALGO   FMARP   BA      ARG      09.40.32    -
07         Amosso Ambar                             17/3 /2011  MALGO   FMARP   BA      ARG      09.45.72    -
08         DI COSTE ANTONELLA                       26/5 /2011  JMCOR   FMARP   BA      ARG      09.51.61    -
09         Romero Judith                            29/3 /2010  CTSC    CTS     CTS     ARG      10.14.38    -
10         Noelia Toro Goez                         19/12/2012  AMM     AMA     MZA     ARG      10.35.72    -
11         Godoy Ariana                             24/8 /2012  PUA     -       BA      ARG      10.38.45    -
12         Buffatelli Lucia Belen                   22/9 /2010  EMAT    -       BA      ARG      10.45.78    -
13         Servin Ainara                            12/1 /2010  CEFCU   -       ER      ARG      10.48.02    -
14         Casas Romero Lucia Magdalena             22/12/2010  CAEF    -       LRI     ARG      10.55.25
15         Almada Marianela Alejandrina             24/11/2011  AAEM    AADV    COR     ARG      11.02.68    -
16         Balistrere Renata                        31/8 /2011  CSDEL   -       BA      ARG      11.08.88    -
17         FERNANDEZ GONZALEZ OLIVIA                12/9 /2011  JMCOR   FMARP   BA      ARG      11.16.39    -
18         Tomasi Clara                             11/7 /2010  CAOU    FMARP   BA      ARG      11.31.50    -
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19         Ansaldi Aylen                            5 /12/2012  EMART   AADV    COR     ARG      11.39.74    -
19         Mónaco Dalinger Valentina                28/10/2010  CEFCU   -       ER      ARG      11.39.74    -
20         Martínez Catalina Isabella               17/10/2011  PUA     -       BA      ARG      11.53.39    -
21         Grassi Valentina                         26/9 /2011  EMART   AADV    COR     ARG      12.48.00
99         Lavaque Lorenzo                          15/11/2010  AEG     -       FAM     ARG                  DNS
 
_______________________________________________________________________________________________________
80 C/V Electronico 0.762 Mts  : U16-F
Serie_1   Fecha: 12/04/2025   Hora: 10.30   Viento: +0.0 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       5 DOMINGUEZ FAUSTINA                       20/12/2011  AMM     AMA     MZA     ARG      13.21
02       7 Cisneros Juana Belen                     27/4 /2012  CSDEL   -       BA      ARG      13.81
03       4 RENATA SPAGNUOLO                         6 /11/2010  EMAPI   -       BA      ARG      14.07
04       3 Oyhamburu Aggio Lucila                   4 /3 /2010  CNET    -       BA      ARG      14.93
05       6 Liendo Contreras Victoria                16/7 /2010  LÑ      -       FAM     ARG      16.36
06       8 Broggi Sabrina Isabella                  30/8 /2012  FA      FMARP   BA      ARG      17.68
07       1 Sevald Aguilera Zoe Nahir                14/6 /2012  EMAT    -       BA      ARG      22.31
 
_______________________________________________________________________________________________________
80 C/V Electronico 0.762 Mts  : U16-F
Serie_2   Fecha: 12/04/2025   Hora: 10.30   Viento: +0.0 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       4 Echeverria Juana                         9 /3 /2011  CAOU    FMARP   BA      ARG      13.08
02       1 Perez Hegglin Bruna                      25/7 /2011  CEFCU   -       ER      ARG      13.22
03       5 Bustamante Emma                          12/4 /2011  CMDB1   -       BA      ARG      14.03
04       3 Veliz Antonella                          5 /4 /2010  UCYD    ANSA    SF      ARG      15.42
05       6 Paniagua Paloma Rosario                  27/3 /2010  GARIN   -       FAM     ARG      16.12
06       8 Barbero Emma                             14/11/2012  EMAT    -       BA      ARG      17.45
99       7 Fernandez Malena                         31/3 /2011  ALPA    -       LPA     ARG                  DNS
 
_______________________________________________________________________________________________________
80 C/V Electronico 0.762 Mts  : U16-F
Serie_3   Fecha: 12/04/2025   Hora: 10.30   Viento: +1.0 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       4 Caceres Pia Ileana                       29/3 /2010  UCYD    ANSA    SF      ARG      12.45
02       5 Di Menna Ainhoa                          17/5 /2010  MALGO   FMARP   BA      ARG      13.54
03       3 Bordet Clara                             13/1 /2010  CEFCU   -       ER      ARG      13.71
04       6 Arredondo Martina Victoria               17/4 /2010  CNET    -       BA      ARG      15.24
05       1 Lucia Marsico Neyra                      9 /9 /2011  CEFCU   -       ER      ARG      15.59
06       8 Garcia Esmeralda                         14/9 /2010  CTSC    CTS     CTS     ARG      15.77
07       7 Junco Gatica Sophia Morena               3 /5 /2011  CITUP   AMA     MZA     ARG      16.79
 
_______________________________________________________________________________________________________
80 C/V Electronico 0.762 Mts  : U16-F
Final_A   Fecha: 12/04/2025   Hora: 12.50   Viento: +2.6 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       4 Caceres Pia Ileana                       29/3 /2010  UCYD    ANSA    SF      ARG      12.38
02       3 DOMINGUEZ FAUSTINA                       20/12/2011  AMM     AMA     MZA     ARG      12.85
03       5 Echeverria Juana                         9 /3 /2011  CAOU    FMARP   BA      ARG      13.02
04       8 Di Menna Ainhoa                          17/5 /2010  MALGO   FMARP   BA      ARG      13.33
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05       2 Bustamante Emma                          12/4 /2011  CMDB1   -       BA      ARG      13.34
06       1 Cisneros Juana Belen                     27/4 /2012  CSDEL   -       BA      ARG      13.47
07       6 Perez Hegglin Bruna                      25/7 /2011  CEFCU   -       ER      ARG      13.80
08       7 Bordet Clara                             13/1 /2010  CEFCU   -       ER      ARG      13.97
 
_______________________________________________________________________________________________________
295 C/V Electronico 0.762 Mts  : U16-F
Final_A   Fecha: 13/04/2025   Hora: 09.20
_______________________________________________________________________________________________________
01         Caceres Pia Ileana                       29/3 /2010  UCYD    ANSA    SF      ARG      46.66       -
02         Cisneros Juana Belen                     27/4 /2012  CSDEL   -       BA      ARG      51.81       -
03         Bordet Clara                             13/1 /2010  CEFCU   -       ER      ARG      53.51       -
04         Oyhamburu Aggio Lucila                   4 /3 /2010  CNET    -       BA      ARG      54.16       -
05         Carrera Micaela                          11/3 /2010  CAOU    FMARP   BA      ARG      55.73       -
06         Isaias Emma                              27/11/2010  EMART   AADV    COR     ARG      59.31       -
07         Segovia Reymundo Ana Paula               24/2 /2010  CEFCU   -       ER      ARG      59.74       -
08         Liendo Contreras Victoria                16/7 /2010  LÑ      -       FAM     ARG      61.10       -
99         DOMINGUEZ FAUSTINA                       20/12/2011  AMM     AMA     MZA     ARG                  DQ
 
RT 16.8
 
_______________________________________________________________________________________________________
1500 C/Obst Electronico 0.76 Mts  : U16-F
Final_A   Fecha: 13/04/2025   Hora: 15.20
_______________________________________________________________________________________________________
01         Iudica Francisca                         2 /7 /2012  ALFLA   AJUN    BA      ARG      5.21.82     -
02         Barragan Renata                          4 /8 /2010  PUA     -       BA      ARG      6.02.09     -
03         Romero Judith                            29/3 /2010  CTSC    CTS     CTS     ARG      6.32.51     -
04         Casas Romero Lucia Magdalena             22/12/2010  CAEF    -       LRI     ARG      6.49.85     -
05         Tomasi Clara                             11/7 /2010  CAOU    FMARP   BA      ARG      7.09.01     -
 
_______________________________________________________________________________________________________
Alto    : U16-F
Final_A   Fecha: 13/04/2025   Hora: 13.00
_______________________________________________________________________________________________________
01         POZZOLI ANA JULIA                        13/8 /2010  AMM     AMA     MZA     ARG      1.60        -
02         Helena Polpadre Solle                    3 /10/2012  EMAAZ   AAZUL   BA      ARG      1.45        -
03         Di Menna Ainhoa                          17/5 /2010  MALGO   FMARP   BA      ARG      1.45        -
04         Bustamante Emma                          12/4 /2011  CMDB1   -       BA      ARG      1.45        -
05         Bordet Clara                             13/1 /2010  CEFCU   -       ER      ARG      1.35        -
06         Ravignani Sofia                          27/4 /2012  MSM     -       FAM     ARG      1.30        -
06         Camacho Alessia                          30/7 /2012  AEG     -       FAM     ARG      1.30        -
08         Ramos Maria Luz                          21/4 /2011  MALGO   FMARP   BA      ARG      1.30        -
09         Larrea Candela                           1 /2 /2010  GARIN   -       FAM     ARG      1.25        -
10         Ruiz Diaz Antonia                        25/8 /2011  CEFCU   -       ER      ARG      1.20        -
10         Justiniano Bruna                         16/7 /2010  EMART   AADV    COR     ARG      1.20        -
12         Calanchini Scarttezzni Isabella          21/01/2010  EPAS    -       SAL     ARG      1.20        -
13         Martínez Catalina Isabella               17/10/2011  PUA     -       BA      ARG      1.10        -
13         Lucia Marsico Neyra                      9 /9 /2011  CEFCU   -       ER      ARG      1.10        -
13         Larroude Rinaldi Alma                    5 /8 /2011  EMAMC   AASC    COR     ARG      1.10        -
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13         Conforti Gomez Agustina                  25/1 /2011  EMAMC   AASC    COR     ARG      1.10        -
99         Procchio Paloma                          29/11/2010  AEG     -       FAM     ARG                  DNS
99         Cobo Pilar                               12/8 /2011  PUA     -       BA      ARG                  NM
99         Sánchez Aldana                           12/7 /2011  PUA     -       BA      ARG                  NM
99         Fernandez Malena                         31/3 /2011  ALPA    -       LPA     ARG                  DNS
 
110-120-125-130-135-140-145-150-153
 
_______________________________________________________________________________________________________
Largo    : U16-F
Final_A   Fecha: 12/04/2025   Hora: 12.40
_______________________________________________________________________________________________________
01         Niveyro Camila                           20/7 /2010  EMACO   ASCER   ER      ARG      5.08        +1.6
-
02         DOMINGUEZ FAUSTINA                       20/12/2011  AMM     AMA     MZA     ARG      5.06        +3.2
-
03         Rejala Caballero Luisana Eliza           5 /6 /2010  EMAPI   -       BA      ARG      4.86        +1.4
-
04         GalvÃ¡n Clara Ayelen                     12/3 /2010  CACHI   BA      BA      ARG      4.79        +0.0
-
05         RENATA SPAGNUOLO                         6 /11/2010  EMAPI   -       BA      ARG      4.76        +1.7
-
06         Garcia Zarza Milagros                    30/4 /2011  AAATL   FMARP   BA      ARG      4.64        +2.1
-
07         Sala Catalina                            1 /1 /2011  CAOU    FMARP   BA      ARG      4.52        +3.1
-
08         Larrea Candela                           1 /2 /2010  GARIN   -       FAM     ARG      4.45        +2.1
-
09         Boujon Irene                             21/1 /2010  CEFCU   -       ER      ARG      4.44        +1.7
-
10         Veliz Antonella                          5 /4 /2010  UCYD    ANSA    SF      ARG      4.23        +0.8
-
10         Aramburu Lourdes Anahi                   11/10/2011  EMART   AADV    COR     ARG      4.23        +1.4
-
11         Carrera Pilar                            24/3 /2012  PUA     -       BA      ARG      4.19        +2.8
-
12         Bonet Camila                             20/4 /2010  GARIN   -       FAM     ARG      4.12        -
13         Mista Pia Ernestina                      14/10/2010  CEFCU   ER      ER      ARG      4.08        -
14         Muñoz Juana                              2 /12/2010  CAOU    FMARP   BA      ARG      4.07        +1.6
-
14         Aramendi Montero Maria Clara             02/06/2011  EPAS    -       SAL     ARG      4.07        +2.4
-
15         Perez Hegglin Bruna                      25/7 /2011  CEFCU   -       ER      ARG      4.04        -
15         Ansaldi Aylen                            5 /12/2012  EMART   AADV    COR     ARG      4.04        -
15         Brunacci Josefina                        27/8 /2010  CMDB1   -       BA      ARG      4.04        -
16         Kiara Josefina Villalobos Bicci          21/6 /2010  CITUP   AMA     MZA     ARG      4.03        -
17         Diaz Macarena                            21/2 /2012  GARIN   -       FAM     ARG      4.02        -
18         Alfonso Tatiana                          23/6 /2010  AAATL   FMARP   BA      ARG      4.01        +1.6
-
19         Junco Gatica Sophia Morena               3 /5 /2011  CITUP   AMA     MZA     ARG      3.99        -
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20         Camacho Alessia                          30/7 /2012  AEG     -       FAM     ARG      3.97        -
21         Oyhamburu Aggio Lucila                   4 /3 /2010  CNET    -       BA      ARG      3.93        +0.0
-
22         Ruiz Diaz Antonia                        25/8 /2011  CEFCU   -       ER      ARG      3.91        -
23         Schaffner Lucia                          28/9 /2011  AEG     -       FAM     ARG      3.90        -
24         Bartolome Baigorria Camila Pilar         28/6 /2012  CITUP   AMA     MZA     ARG      3.83        -
24         MELMAN CURA UMA ESTRELLA                 17/12/2010  AAATL   FMARP   BA      ARG      3.83        +1.6
-
25         Buffatelli Lucia Belen                   22/9 /2010  EMAT    -       BA      ARG      3.81        +2.8
-
26         Ravignani Sofia                          27/4 /2012  MSM     -       FAM     ARG      3.76        -
27         Sotullo Paloma                           23/12/2012  PUA     -       BA      ARG      3.75        +0.5
-
28         Isaias Emma                              27/11/2010  EMART   AADV    COR     ARG      3.74        +1.2
-
29         Paniagua Paloma Rosario                  27/3 /2010  GARIN   -       FAM     ARG      3.72        +1.6
-
30         Pidal Julieta                            13/8 /2012  AEG     -       FAM     ARG      3.71        -
31         Godoy Ariana                             24/8 /2012  PUA     -       BA      ARG      3.69        +1.4
-
32         Arredondo Martina Victoria               17/4 /2010  CNET    -       BA      ARG      3.65        -0.2
-
33         Zambruno Zoe Alexa                       5 /10/2010  EMART   AADV    COR     ARG      3.55        -
34         Sánchez Aldana                           12/7 /2011  PUA     -       BA      ARG      3.52        +1.1
-
35         Franzese Julieta                         8 /9 /2012  CAOU    FMARP   BA      ARG      3.47        +4.1
36         Barbero Emma                             14/11/2012  EMAT    -       BA      ARG      3.44        -
37         Martínez Catalina Isabella               17/10/2011  PUA     -       BA      ARG      3.41        -
38         Puletti Isabella                         16/11/2010  AEG     -       FAM     ARG      3.39        -
39         Cobo Pilar                               12/8 /2011  PUA     -       BA      ARG      3.37        +3.2
-
40         Grassi Valentina                         26/9 /2011  EMART   AADV    COR     ARG      3.29
41         LEiba Micaela                            8 /6 /2011  CMDB1   -       BA      ARG      3.18        +2.4
-
42         Rosa Isabella                            14/11/2010  AEG     -       FAM     ARG      3.12        -
42         Pittavino Maria Victoria                 3 /1 /2012  MUCRE   -       ER      ARG      3.12        -
43         Hidalgo Malena                           19/9 /2012  AEG     -       FAM     ARG      2.96        -
43         Diaz Daiana                              3 /5 /2012  EMAT    -       BA      ARG      2.96        -
44         Sevald Aguilera Zoe Nahir                14/6 /2012  EMAT    -       BA      ARG      2.84        -
99         Procchio Paloma                          29/11/2010  AEG     -       FAM     ARG                  DNS
99         Micale Alvarez Delfina                   6 /9 /2010  EMAT    -       BA      ARG                  DNS
99         Fernandez Malena                         31/3 /2011  ALPA    -       LPA     ARG                  DNS
99         Miranda Yeger Yoseline                   26/2 /2011  ALPA    -       LPA     ARG                  DNS
 
_______________________________________________________________________________________________________
Triple    : U16-F
Final_A   Fecha: 13/04/2025   Hora: 09.00
_______________________________________________________________________________________________________
01         Echeverria Juana                         9 /3 /2011  CAOU    FMARP   BA      ARG      10.42       +2.5
10.40 +1.5
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02         RENATA SPAGNUOLO                         6 /11/2010  EMAPI   -       BA      ARG      10.38       +1.0
-
03         Di Menna Ainhoa                          17/5 /2010  MALGO   FMARP   BA      ARG      10.18       +1.9
-
04         Aramendi Montero Maria Clara             02/06/2011  EPAS    -       SAL     ARG      09.30       +2.6
9.01 +1.9
05         Boujon Irene                             21/1 /2010  CEFCU   -       ER      ARG      09.20       +1.9
-
06         Justiniano Bruna                         16/7 /2010  EMART   AADV    COR     ARG      09.01       +0.3
-
07         Sala Catalina                            1 /1 /2011  CAOU    FMARP   BA      ARG      08.74       +0.8
-
08         Junco Gatica Sophia Morena               3 /5 /2011  CITUP   AMA     MZA     ARG      08.35       +1.5
-
 
tabla 8 mts - zona 16 mts
 
_______________________________________________________________________________________________________
Garrocha    : U16-F
Final_A   Fecha: 12/04/2025   Hora: 13.30
_______________________________________________________________________________________________________
01         Echeverria Juana                         9 /3 /2011  CAOU    FMARP   BA      ARG      3.00        -
02         Caceres Pia Ileana                       29/3 /2010  UCYD    ANSA    SF      ARG      2.20        -
03         Lambrecht Estefania                      24/4 /2010  MUCRE   -       ER      ARG      2.10        -
04         Ruiz Diaz Antonia                        25/8 /2011  CEFCU   -       ER      ARG      1.90        -
 
200-220-230-240-250-260-270-280-285
 
_______________________________________________________________________________________________________
Bala  3.000 Kgs  : U16-F
Final_A   Fecha: 12/04/2025   Hora: 10.15
_______________________________________________________________________________________________________
01         POZZOLI ANA JULIA                        13/8 /2010  AMM     AMA     MZA     ARG      10.54       -
02         Sanchez Julieta                          12/1 /2010  MAM     -       FAM     ARG      10.42       -
03         Montenegro Juanita                       14/6 /2011  EMAB8   -       BA      ARG      10.31
04         Tello Camila                             15/7 /2011  PUA     -       BA      ARG      10.10       -
05         MELMAN CURA UMA ESTRELLA                 17/12/2010  AAATL   FMARP   BA      ARG      09.35       -
06         Cardozo Daiana                           29/3 /2010  GARIN   -       FAM     ARG      09.17       -
07         Gomez Luciana                            1 /4 /2010  CTSC    CTS     CTS     ARG      09.11       -
08         calderon zaira                           28/7 /2010  CITUP   AMA     MZA     ARG      09.06       -
09         Brunella Ortiz                           7 /5 /2010  CACHI   BA      BA      ARG      08.08       -
10         Alvarez Lucia                            13/1 /2010  CMDB1   -       BA      ARG      07.26       -
11         Sartori Gabriela Elisa                   2 /11/2010  EMART   AADV    COR     ARG      07.16       -
12         Milagros Montes De Oca                   19/2 /2010  CEFCU   ER      ER      ARG      06.89       -
13         Larroude Rinaldi Alma                    5 /8 /2011  EMAMC   AASC    COR     ARG      06.59       -
14         LEiba Micaela                            8 /6 /2011  CMDB1   -       BA      ARG      06.23       -
15         Conforti Gomez Agustina                  25/1 /2011  EMAMC   AASC    COR     ARG      05.89       -
16         Abril Benejam Altamirano                 7 /11/2011  EMAMC   AASC    COR     ARG      05.63       -
17         Scarmagnan Julia                         3 /5 /2010  UCYD    ANSA    SF      ARG      05.58       -
18         Calderón Aldana Valentina                29/4 /2012  PUA     -       BA      ARG      05.45       -
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19         Diaz Daiana                              3 /5 /2012  EMAT    -       BA      ARG      05.23       -
20         Baron Maria Belen                        22/10/2012  AEG     -       FAM     ARG      05.01       -
21         Ysnardes Vera                            8 /8 /2012  AEG     -       FAM     ARG      04.82       -
22         Vallejos Uma                             13/11/2012  GARIN   -       FAM     ARG      04.21       -
99         Micale Alvarez Delfina                   6 /9 /2010  EMAT    -       BA      ARG                  DNS
99         Brunacci Josefina                        27/8 /2010  CMDB1   -       BA      ARG                  DNS
99         Miranda Yeger Yoseline                   26/2 /2011  ALPA    -       LPA     ARG                  DNS
 
3.000 Kgs
 
_______________________________________________________________________________________________________
Disco  0.750 Kgs  : U16-F
Final_A   Fecha: 13/04/2025   Hora: 10.30
_______________________________________________________________________________________________________
01         Tello Camila                             15/7 /2011  PUA     -       BA      ARG      39.34       -
02         GalvÃ¡n Clara Ayelen                     12/3 /2010  CACHI   BA      BA      ARG      34.44       -
03         Gomez Luciana                            1 /4 /2010  CTSC    CTS     CTS     ARG      32.57       -
04         calderon zaira                           28/7 /2010  CITUP   AMA     MZA     ARG      31.20       -
05         Sartori Gabriela Elisa                   2 /11/2010  EMART   AADV    COR     ARG      23.56       -
06         Carrera Micaela                          11/3 /2010  CAOU    FMARP   BA      ARG      22.53       -
07         Zaniquel Samara Stefania                 11/2 /2012  UCYD    ANSA    SF      ARG      22.47       -
08         Alvarez Lucia                            13/1 /2010  CMDB1   -       BA      ARG      21.44       -
09         Rau Zapata Isabella                      22/5 /2012  MUCRE   -       ER      ARG      16.50       -
10         Brunella Ortiz                           7 /5 /2010  CACHI   BA      BA      ARG      15.88       -
11         Almada Marianela Alejandrina             24/11/2011  AAEM    AADV    COR     ARG      15.46       -
12         Rodrigue Ghilardi  Francesca Guadal      14/7 /2010  CITUP   AMA     MZA     ARG      13.95       -
 
0.750 Kgs
 
_______________________________________________________________________________________________________
Jabalina  0.400 Kgs  : U16-F
Final_A   Fecha: 12/04/2025   Hora: 12.00
_______________________________________________________________________________________________________
01         Milagros Montes De Oca                   19/2 /2010  CEFCU   ER      ER      ARG      35.79       -
02         Montenegro Juanita                       14/6 /2011  EMAB8   -       BA      ARG      34.61
03         Bartolini Maizon Paula Josefina          28/8 /2010  AMM     AMA     MZA     ARG      34.49       -
04         Barragan Renata                          4 /8 /2010  PUA     -       BA      ARG      32.68       -
05         Bustamante Emma                          12/4 /2011  CMDB1   -       BA      ARG      31.66       -
06         Carrera Micaela                          11/3 /2010  CAOU    FMARP   BA      ARG      28.55       -
07         D Annuncio Lucila                        2 /1 /2010  CAOU    FMARP   BA      ARG      27.71       -
08         Liendo Contreras Victoria                16/7 /2010  LÑ      -       FAM     ARG      25.65       -
09         Zaniquel Samara Stefania                 11/2 /2012  UCYD    ANSA    SF      ARG      23.46       -
10         Veliz Antonella                          5 /4 /2010  UCYD    ANSA    SF      ARG      22.80       -
11         Almada Marianela Alejandrina             24/11/2011  AAEM    AADV    COR     ARG      20.80       -
12         POZZOLI ANA JULIA                        13/8 /2010  AMM     AMA     MZA     ARG      20.11       -
13         Broggi Sabrina Isabella                  30/8 /2012  FA      FMARP   BA      ARG      13.66       -
14         Calderón Aldana Valentina                29/4 /2012  PUA     -       BA      ARG      12.40       -
15         Baron Maria Belen                        22/10/2012  AEG     -       FAM     ARG      11.25       -
16         Montes Celeste                           22/1 /2010  CITUP   AMA     MZA     ARG      10.88       -
99         Ysnardes Vera                            8 /8 /2012  AEG     -       FAM     ARG                  NM
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99         Pittavino Maria Victoria                 3 /1 /2012  MUCRE   -       ER      ARG                  DNS
99         Micale Alvarez Delfina                   6 /9 /2010  EMAT    -       BA      ARG                  DNS
 
0.400 Kgs
 
_______________________________________________________________________________________________________
Martillo  3.000 Kgs  : U16-F
Final_A   Fecha: 13/04/2025   Hora: 12.30
_______________________________________________________________________________________________________
01         Sanchez Julieta                          12/1 /2010  MAM     -       FAM     ARG      32.83       -
02         Alegre Maite                             13/1 /2011  CPBER   APER    ER      ARG      32.49       -
03         Cardozo Daiana                           29/3 /2010  GARIN   -       FAM     ARG      28.25       -
04         PAST KEILA                               13/10/2010  MUCRE   -       ER      ARG      27.25       -
05         Sartori Gabriela Elisa                   2 /11/2010  EMART   AADV    COR     ARG      25.15       -
06         Camila Nicole Tula                       9 /2 /2010  EMAMC   AASC    COR     ARG      23.00       -
07         Zaniquel Samara Stefania                 11/2 /2012  UCYD    ANSA    SF      ARG      22.28       -
08         Scarmagnan Julia                         3 /5 /2010  UCYD    ANSA    SF      ARG      21.63       -
09         Brunella Ortiz                           7 /5 /2010  CACHI   BA      BA      ARG      20.77       -
10         D Annuncio Lucila                        2 /1 /2010  CAOU    FMARP   BA      ARG      18.35       -
11         Rodrigue Ghilardi  Francesca Guadal      14/7 /2010  CITUP   AMA     MZA     ARG      17.63       -
12         Vallejos Uma                             13/11/2012  GARIN   -       FAM     ARG      16.20       -
99         Tello Camila                             15/7 /2011  PUA     -       BA      ARG                  NM
 
3.000 Kgs
 
_______________________________________________________________________________________________________
Marcha Electronico  0 : U16-F
Final_A   Fecha: 12/04/2025
_______________________________________________________________________________________________________
01         Barragan Renata                          4 /8 /2010  PUA             BA      ARG      0.11.29.34  +30
seg
02         Farah Milagros                           13/1 /2011  CLMAM   MZA     MZA     ARG      0.11.56.77  +30
seg
03         Balatti Faberi Angela                    10/5 /2011  AACCB   AAB     BA      ARG      0.12.47.40
04         Espinoza Clara                           5 /4 /2010  CTSC    CTS     CTS     ARG      0.13.35.97
05         Segovia Reymundo Ana Paula               24/2 /2010  CEFCU   -       ER      ARG      0.14.06.04
06         DACHARRY MIA                             23/3 /2012  JMCOR   FMARP   BA      ARG      0.14.10.09
07         Sagastume Magdalena                      23/10/2010  CEFCU   -       ER      ARG      0.15.13.60
08         Zambruno Zoe Alexa                       5 /10/2010  EMART   AADV    COR     ARG      0.16.45.22
 
_______________________________________________________________________________________________________
Posta 5x80 Electronico   : U16-F
Final_A   Fecha: 12/04/2025   Hora: 15.50
_______________________________________________________________________________________________________
01  707    Mancinelli Inés  6 /1 /2012
.           Bettiga Catalina 23/4 /2010
.           Bellinzoni Ursula 29/4 /2011
.           Cisneros Juana Belen 27/4 /2012
.           Landoni Luisana 27 /12/2010
.                                                . CSDEL   OLAVA   BA      ARG      54.72

Pagina: 23 De 25



Resultados 25° Copa  Nacional De Clubes U16

02  526    Sala Catalina 1 /1 /2011
.           Echeverria Juana 9 /3 /2011
.           Muñoz Juana 2 /12/2010
.           Del Barba Mora 29/8 /2010
.           D Annuncio Lucila 29 /1 /2010
.                                                . CAOU    FMARP   BA      ARG      54.79
03         Bordet Clara 13/1 /2010
.           Boujon Irene 21/1 /2010
.           Perez Hegglin Bruna 25/7 /2011
.           Sanchez Mia Isabella 13/3 /2011
.           Mista Pia Ernestina 13/10/2010
.                                                . CEFCU   ER      ER      ARG      55.37
04  709    Paniagua Paloma Rosario 27/3 /2010
.           Larrea Candela 1 /2 /2010
.           Diaz Macarena 21/2 /2012
.           Bonet Camila 20/4 /2010
.           Cubilla Julia 20/1 /2010
.                                                . GARIN   -       FAM     ARG      56.03
05  570    Noelia Toro Goez 19/12/2012
.           Farah Milagros 13/1 /2011
.           POZZOLI ANA JULIA 13/8 /2010
.           Bartolini Maizon Paula Josefina 28/8 /2010
.           DOMINGUEZ FAUSTINA 28/12/2011
.                                                . MAIPU   -       AMA     ARG      57.37
06  601    Carrera Pilar 24/3 /2012
.           Cobo Pilar 12/8 /2011
.           Godoy Ariana 24/8 /2012
.           Barragan Renata 4 /8 /2010
.           Sotullo Paloma 4 /12/2012
.                                                . PUA     -       BA      ARG      58.32
07  501    Camila Nicole Tula 9 /2 /2010
.           Larroude Rinaldi Alma 5 /8 /2011
.           Conforti Gomez Agustina 25/1 /2011
.           Abril Benejam Altamirano 7 /11/2011
.           Maldonado Gonzalez Katherine Librada 7  /3 /2004
.                                                . MLAM    AAB     FAM     ARG      60.06
08  704    Abrego Bianca Jazmin 19/3 /2010
.           Bartolome Baigorria Camila Pilar 28/6 /2012
.           calderon zaira 28/7 /2010
.           Junco Gatica Sophia Morena 3 /5 /2011
.           Kiara Josefina Villalobos Bicci 3 /6 /2010
.                                                . CITUP   AMA     MZA     ARG      65.41
99  518    Camacho Alessia 30/7 /2012
.           Pundyk Sofia 25/8 /2011
.           Rosa Isabella 14/11/2010
.           Schaffner Lucia 28/9 /2011
.           Puletti Isabella  28/11/2010
.                                                . AEG     -       FAM     ARG                  DQ
99  536    Isaias Emma 27/11/2010
.           Ansaldi Aylen 5 /12/2012
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.           Zambruno Zoe Alexa 5 /10/2010

.           Aramburu Lourdes Anahi 11/10/2011

.           Justiniano Bruna 11/7 /2010

.                                                . EMART   AADV    COR     ARG                  DQ
 
RT 24.7
 
 
 
Total De Participantes:
 
M:  286
 
F:  398
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